A két kamara intézménye párhuzamos könyvelést vezetett. A kötelezvényeket és 
a fizetés tényét rögzítő számlák legnagyobb részét az Archivio Apostolico Vaticano Obliga-
tiones et Solutiones sorozata tartalmazza, amelyből az 1295 és 1555 közötti periódus te-
kintetében összesen 91 kötet maradt korunkra.13 A teljesítéseket e mellett a bevételeket 
és a kiadásokat dokumentáló Introitus et Exitus regisztersorozat volumeneiben is rög-
zítették.14 Az Obligationes et Solutiones fennmaradt köteteinek döntő részét az Apostoli 
Kamara másolati regiszterei alkotják. A kötetek egy része eredetileg az Introitus et Exi-
tus, valamint a Collectoriae szériákhoz tartozott, s csak jóval később sorolták át ezeket 
az Obligationes et Solutiones sorozatba.15 A széria Vatikáni Apostoli Levéltárban őrzött 
másolati könyvei közül mindössze 12 kötet tartalmazza a Szent Kollégium kamarája 
dokumentumainak kivonatait, döntően a kötelezettségvállalásokra vonatkozó adato-
kat (1. táblázat).

1. táblázat. 
A Camera Sacri Collegii kötetei az Obligationes et Solutiones szériában16

N. Oblig. et 
Sol. 

Intr. et 
Exit.

Évkör Cím

1. 48 590 1386–1397 Urb. VI et Bonif. IX Oblig. Colleg. 
1386 ad 1397

2. 52 591 1390–1400 Bonif. IX. Oblig. S. Colleg. ab ann. 1390 
ad 1400

3. 56 593 1409–1415 Alex. V. Io. XXIII. et Mart. V. Oblig. 
Coll. ab an. 1409 ad 1415

4. 57 592 1400–1407 Bon. IX. Inn. VII. Greg. XII. Oblig. S. 
Colleg. ab an. 1400 ad 1407

5. 58 594 1418–1422 Martin V. Oblig. Colleg. ab ann. 1418 
ad 1422

6. 59 595 1422–1428 Martin V. Oblig. Colleg. ab ann. 1422 
ad 1428

7. 64 596 1427–1443 Oblig. Coll. sub Mart. V. Eug. IV. ab 
an. 1427 ad 43

13  kArl AuGust Fink, Das Vatikanische Archiv. Einführung in die Bestände und ihre Erforschung (BDHIR 
20), Rom 1951, 51; GErmAno GuAldo, Sussidi per la consultazione dell’Archivio Vaticano (Lo Schedario Garam-
pi – I Registri Vaticani – I Registri Lateranensi – Le „Rationes Camere” – L’Archivio Concistoriale) (CAV 17), 
Città del Vaticano 1989, 315–331.

14  Fink, Das Vatikanische Archiv, 51; BoylE, A Survey, 43.
15  BAumGArtEn, Untersuchungen, X sköv.
16  Uo., xx–xxii.
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N. Oblig. et 
Sol. 

Intr. et 
Exit.

Évkör Cím

8. 71 508 1443–1447 Eugen. IV. et Nicol. V. Oblig. S. Coll. 
a 1443 ad 1447

9. 76 599 1447–1461 Nicol. V. Calist. III et Pii II. Oblig. S. 
Coll. ab an. 1447 ad 1460

10. 77 583 1447–1460 Nicol. V. Calist. III et Pii II. Oblig. S. 
Coll. ab an. 1447 ad 1461

11. 78 584 1458–1464 Pii II. Solut. S. Coll. ab an. 1458 ad 
1464